

报价明细表

项目名称：兰州石化职业技术学院东西区校园动力维修材料（电料类）项目

项目编号：LZSH2020-09

供应商名称：兰州琳华商贸有限公司

金额计量单位：元

维修材料

序号	名称	规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	电池	5#	20	付	7.00	140.00	
2	电池	7#	100	付	7.00	700.00	
3	纸篓		20	个	6.00	120.00	
4	毛巾		10	条	8.50	85.00	
5	香皂		20	块	5.60	112.00	
6	空气清新剂		1	箱	386.00	386.00	
7	塑料小桶		20	个	15.00	300.00	
8	塑料大桶		10	个	120.00	1200.00	
9	抹布		30	条	7.50	225.00	
10	小喷头	4分	10	个	290.00	2900.00	
11	地喷头	4分	10	个	290.00	2900.00	
12	地喷头	6分	10	个	290.00	2900.00	
13	大平剪		5	把	88.00	440.00	
14	小手剪		5	把	65.00	325.00	
15	铁丝	16#	20	盘	18.00	360.00	
16	机油	4T	5	桶	35.00	175.00	
17	手钳		5	把	35.00	175.00	
18	剪草机刀片		3	付	166.00	498.00	
19	营养液		30	袋	35.00	1050.00	
20	黑色花盆	50*40	10	个	65.00	650.00	
21	多孔插线板		10	个	95.00	950.00	
22	手锯		5	把	35.00	175.00	
23	脸盆		10	个	10.00	100.00	
24	卫生香		100	盒	8.00	800.00	
25	背式喷雾器		2	个	260.00	520.00	
26	大喷头	Φ50mm	1	个	300.00	300.00	
27	橡胶手套		10	双	6.00	60.00	
28	刷子	15cm	10	把	6.00	60.00	
29	热水瓶		10	个	25.00	250.00	
30	托盘		50	个	45.00	2250.00	
31	大拖布推	80cm	6	套	35.00	210.00	
32	氧戍菊脂		2	箱	850.00	1700.00	
33	蜥虫毒孔蝉		2	箱	850.00	1700.00	
34	敌敌畏		2	箱	820.00	1640.00	

35	乐果		2	箱	820.00	1640.00	
36	黑皮管	1 寸	5	盘	260.00	1300.00	
37	铲雪板		10	个	45.00	450.00	
38	胶带		10	卷	12.00	120.00	
39	中性笔	蓝色	400	支	5.00	2000.00	
40	中性笔	红色	100	支	4.50	450.00	
41	墨水	蓝色	400	瓶	4.00	1600.00	
42	墨水	红色	100	瓶	4.00	400.00	
43	擦子		100	个	5.00	500.00	
44	石硫合剂		4	箱	880.00	3520.00	
45	圆头铁锹	带把	10	把	35.00	350.00	
	合计	叁万捌仟陆佰捌拾陆元整				38686.00	

电料

序号	名称	规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	空开	100A 塑壳	5	个	85.00	425.00	
2	LED 灯管（两端输入）	18W	100	支	19.30	1930.00	
3	LED 灯管（一端输入）	18W	800	根	39.50	31600.00	
4	LED 灯管	9W	400	根	36.00	14400.00	
5	LED 灯泡	3.5W	1000	个	12.00	12000.00	
6	LED 灯泡	15W	100	个	23.00	2300.00	
7	LED 日光灯管	18W	120	根	10.80	1296.00	
8	多孔 8 位插线板		5	个	39.00	195.00	
9	时间控制器(路灯)		5	个	65.00	325.00	
10	LED 灯盘光源	24W	5	个	25.00	125.00	
11	LED 灯条光源	500mm	50	条	26.00	1300.00	
12	绝缘胶布		80	卷	5.50	440.00	
13	PVC 自粘胶带	4 色	120	卷	8.50	1020.00	
14	LED 灯盘光源	28W	5	个	28.00	140.00	
15	LED 球泡	3.5W	200	个	9.50	1900.00	
16	节能灯	15W	100	个	11.50	1150.00	
17	节能灯	45W	15	个	17.00	255.00	
18	螺口灯泡	25W	200	个	3.50	700.00	
19	墙壁暗装开关	单联	50	个	24.20	1210.00	
20	墙壁明装开关	单联	30	个	28.80	864.00	
21	墙壁开关单联	10A	100	个	24.20	2420.00	
22	墙壁开关双联	10 A	100	个	25.00	2500.00	
23	墙壁开关三联	10 A	30	个	27.50	825.00	
24	墙壁插座五孔	10 A	250	个	24.30	6075.00	

25	明装插座底盒		100	个	5.70	570.00	
26	小体空开	100A	5	个	80.00	400.00	
27	带漏电保护空开	32A	10	个	116.50	1165.00	
28	带漏电保护空开	25A	10	个	116.50	1165.00	
29	带漏电保护空开	16A	10	个	116.50	1165.00	
30	漏电保护空开	40A2P	30	个	129.50	3885.00	
31	漏电保护空开	25A2P	30	个	122.00	3660.00	
32	小空开	2P32A	10	个	115.60	1156.00	
33	小空开	3P32A	10	个	115.00	1150.00	
34	空气开关	2P40A	30	个	52.00	1560.00	
35	空气开关	2P63A	30	个	42.50	1275.00	
36	空气开关	3P40A	30	个	48.00	1440.00	
37	空气开关	3P63A	30	个	48.00	1440.00	
38	声光控灯头		600	个	13.60	8160.00	
39	塑料涨管	Φ8	500	个	0.13	65.00	
40	塑料涨管	Φ6	500	个	0.13	65.00	
41	燕尾槽		30	根	30.00	900.00	
42	白护套线	2.5 平方	5	盘	148.00	740.00	
43	白护套线	1.5 平方	5	盘	145.00	725.00	
44	平行线	0.75 平方	3	盘	139.00	417.00	
45	单相插头	10A	50	个	5.80	290.00	
46	黑胶布		50	盘	7.50	375.00	
47	高压自粘绝缘胶布		60	盘	8.50	510.00	
48	塑料胶带		30	盘	7.50	225.00	
49	PVC 自粘胶带	4 色	40	卷	9.50	380.00	
50	塑料带	黄	6	盘	6.00	36.00	
51	塑料带	绿	6	盘	6.00	36.00	
52	塑料带	红	6	盘	6.00	36.00	
53	塑料带	蓝	6	盘	6.00	36.00	
54	塑料带	黑	6	盘	5.00	30.00	
55	试电笔		2	个	8.50	17.00	
56	节能灯	35W	15	个	48.00	720.00	
57	节能灯	9W	200	个	36.00	7200.00	
58	LED 灯条	长 400mm	100	条	22.50	2250.00	
59	DE47 汇流排	3P63A	5	米	38.00	190.00	
60	LED 铝扣板吸顶灯	600*600mm	30	套	265.00	7950.00	
61	尼龙扎头	300mm	1000	个	0.25	250.00	
62	尼龙扎头	200mm	1000	个	0.25	250.00	
63	时控开关	KG316T	5	个	95.00	475.00	
64	LED 球泡	9W	100	个	15.60	1560.00	
	合计	壹拾叁万玖仟叁佰壹拾肆元整				139314.00	

维修材料和电料总报价之和：小写：178000.00

大写：壹拾柒万捌仟元整